Постановление Администрации Копейского городского округа
Челябинской области
от 2 декабря 2011 г. N 262
"Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные
цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения
муниципального задания"

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом муниципального образования "Копейский городской округ", администрация Копейского городского округа Челябинской области постановляет:
[bookmark: sub_1001]1. Утвердить порядок определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания.
[bookmark: sub_1002]2. Информационно-аналитическому управлению администрации Копейского городского округа Челябинской области (Нагуманов А.В.) опубликовать настоящее постановление в газете "Копейский рабочий" и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа Челябинской области.
[bookmark: sub_1003]3. Отделу бухгалтерского учета администрации Копейского городского округа Челябинской области (Сметанина Ю.С.) оплатить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.
[bookmark: sub_1004]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Заместитель главы администрации
Копейского городского округа
Челябинской области
по социальным вопросам
	В.Г. Бисеров